
elena S. (pupicek malej) ID 509362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 16:55

PODMÍNKY PRODEJE
Věci posílám jen po předešlé úhradě na účet. Na dobírku nezasílám.

 Po předešlé domluvě Vám klidně počkám s úhradou, např. do další mateřské či rodičovské ... není problém. Ale očekávám, že
o pozdější úhradě mě budete informovat hned při objednávce ... ne tedy až po týdnu a mých urgencích, že platba nedošla
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Děkuji za pochybení.

 Inzerované věci PRODÁVÁM, nepište mi tedy o VÝMĚNU ... děkuji za pochopení.

 REZERVACE:
 ***************

 Rezervace platí 5 dnů od odeslání podkladů k platbě. Pokud do té doby nedojde k úhradě či se nedomluvíme na pozdější
platbě, věc vracím do inzerce.

 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

